

Else Winther IVS

Skivevej 177
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Stefan Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Else Winther IVS

Skivevej 177

7500 Holstebro

Telefonnummer: 60666440

e-mailadresse: privat@elsewinther.dk

CVR-nr: 37536571

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med psykoterapi, coaching, kunstnerisk skaben og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 26.327.

Årets resultat har udviklet sig positivt med stigning i såvel aktivitet som rentabilitet. Det er desværre ikke fuldt ud lykkedes at genetablere selskabskapitalen men det forventes at den positive drift vil genetablere egenkapitalen allerede i indeværende år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet bekræfter at leve op til betingelserne for fravalg af revision jf. årsregnskabslovens § 135. Revision er også fravalgt for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.094	-34.283
Personaleomkostninger		-56.365	-10.190
Resultat af ordinær primær drift		33.729	-44.473
Andre finansielle indtægter		23	16
Ordinært resultat før skat		33.752	-44.457
Skat af årets resultat		-7.425	9.740
Årets resultat		26.327	-34.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.327	-34.717
I alt		26.327	-34.717

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.961	35.472
Tilgodehavende skat		2.315	9.740
Andre tilgodehavender		4.500	1.500
Tilgodehavender i alt		18.776	46.712
Likvide beholdninger		26.468	7.496
Omsætningsaktiver i alt		45.244	54.208
Aktiver i alt		45.244	54.208

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-8.390	-34.717
Egenkapital i alt		-8.389	-34.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.624	6.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.009	82.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.633	88.924
Gældsforpligtelser i alt		53.633	88.924
Passiver i alt		45.244	54.208